

Pão em bolsa de retorta que se conserva 7 anos

Nome do produto	Pão em bolsa de retorta que se conserva 7 anos
Categoria	Pão doce
Ingredientes	Pão de leite : Farinha de trigo (produção nacional, produção coreana), pasta de farinha, anteiga, açúcar, ovo, soro de leite em pó, margarina, fermento de padaria, xarope de milho de alta frutose, sal, fermento de padaria de arroz integral germinado / amido processado, saborizante, licor, polissacarídeo espessante (contém trigo, ovos, ingredientes lácteos, soja e maçã)
	Chocolate : Farinha de trigo (produção nacional, produção coreana), pasta de farinha de chocolate, manteiga, açúcar, ovo, soro de leite em pó, margarina, fermento de padaria, xarope de milho de alta frutose, sal, fermento de padaria de arroz integral germinado / amido processado, saborizante, regulador de pH, polissacarídeo espessante (contém trigo, ovos, ingredientes lácteos, soja e maçã)
	Mirtilo : Farinha de trigo (produção nacional, produção coreana), recheio de irtilos, manteiga, açúcar, ovo, soro de leite em pó, margarina, fermento de padaria, xarope de milho de alta frutose, sal, fermento de padaria de arroz integral germinado / amido processado, agente gelificante (polissacarídeo espessante), saborizante, corantes (gardênia), acidulantes (ácido cítrico), regulador de pH, fosfato de cálcio (contém parcialmente trigo, ovos, ingredientes lácteos, soja e maçã)
	Bordo : Farinha de trigo (produção nacional, produção coreana), Pasta de flores com sabor de bordo, anteiga, açúcar, ovo, soro de leite em pó, margarina, fermento de padaria, xarope de milho de alta frutose, sal, fermento de padaria de arroz integral germinado / amido processado, saborizante, licor, polissacarídeo espessante, Pigmento caramelo (contém trigo, ovos, ingredientes lácteos, soja e maçã)
Método de esterilização	Selado em um recipiente hermético e esterilizado baixo pressão e calor
Conteúdo	1 peça(100g)
Recomenda-se consumir antes de	8 anos desde a data de fabricação
Método de conservação	Evite a luz solar direta, temperaturas elevadas e umidade. Armazene em temperatura ambiente (No entanto, este produto pode suportar um ambiente entre -20 °C e 80°C)
Fabricante	Greenchemy.Co.,Ltd. Tokyo-to, Hachioji-shi, Akashiki-cho 1-40-1

<Tabela de informação nutricional (por 1 peça/100g)>

Nome do produto	Calorias	Proteínas	Gorduras	Carboidratos	Equivalente de sal
Pão de leite	372kcal	6.,g	15,8g	50,6g	0,5g
Chocolate	371kcal	6,3g	16,0g	50,7g	0,6g
Mirtilo	375kcal	7,5g	15,8g	50,8g	0,5g
Bordo	406kacl	7.8g	21.0g	46.5g	0.5g

※ A informação nutricional é um valor estimado calculado a partir da "Tabela de Composição do Padrão Alimentar Japonês 2015".

※ Os alérgenos alimentares estão indicados no final da coluna de ingredientes no parêntese ()

<Características do produto>

- Faixa de resistência à temperatura -entre -20 °C e 80°C

<Tamanho / Peso>

- Tamanho do pacote : 180 X h190mm X d50mm
- Tamanho externo da caixa : 525 X 465 X h215 mm
- Quantidade : 50
- Peso : 7kg